


MUNICÍPIO DE JUPIÁ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 18/2024 - PE

Processo Administrativo: 41/2024

Data do Processo: 14/06/2024

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 1000 X 20	65,0000	1.300,00
2	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 12.4 X 24	65,0000	1.300,00
3	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 12.5/80R18. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	65,0000	1.300,00
4	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 14.9 X 26. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	65,0000	1.300,00
5	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 1400 X 24. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	85,0000	1.700,00
6	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 17.5 X 25. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	95,0000	1.900,00
7	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 18.4 X 30. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	120,0000	2.400,00
8	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 20,5 X 25. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	155,0000	3.100,00
9	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 205/75R16. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	55,0000	1.100,00
10	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 215/75R17,5. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	55,0000	1.100,00
11	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 23.1 X 26. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	160,0000	3.200,00
12	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 23.1 X 30. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	175,0000	3.500,00
13	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 295/80/22.5. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	70,0000	1.400,00
14	20,000	UN	CPNSERTO DE PNEU 750 X 16. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	50,0000	1.000,00
15	100,000	UN	CONSERTO DE PNEU 215/65R16. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	55,0000	5.500,00

16	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 12 X 16.5. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	65,0000	1.300,00
17	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 19.5L 24. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	60,0000	1.200,00
18	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 18.4 R34. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	115,0000	2.300,00
19	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 14.9 R24. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	70,0000	1.400,00
20	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 175/70/14. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	45,0000	900,00
21	100,000	UN	CONSERTO DE PNEU 215/50R17. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	60,0000	6.000,00
22	100,000	UN	CONSERTO DE PNEU 185/65R15. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	45,0000	4.500,00
23	20,000	UN	CONSERTO DE PNEU 205/60R16. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	55,0000	1.100,00
24	15,000	UN	PNEU NOVO 750 X 16 12 LONAS LISO COMUM	1.100,0000	16.500,00
25	25,000	UN	PNEU NOVO 1000 X 20 COMUM - LISO	1.850,0000	46.250,00
26	30,000	UN	PNEU NOVO 215/75 R17,5LISO RADIAL MISTO	920,0000	27.600,00
27	20,000	UN	PNEU NOVO 205/75R16 RADIAL LISO	590,0000	11.800,00
28	25,000	UN	PNEU NOVO 1000 X 20 COMUM - BORRACHUDO	2.250,0000	56.250,00
29	35,000	UN	PNEU NOVO 1000 X 20 RADIAL - MISTO	2.370,0000	82.950,00
30	20,000	UN	PNEU NOVO 175/65 R14	320,0000	6.400,00
31	6,000	UN	PNEU NOVO 20,5 X 25	12.600,0000	75.600,00
32	8,000	UN	PNEU NOVO 17.5X25 COMUM	5.150,0000	41.200,00
33	50,000	UN	PNEU NOVO 700X16 12 LONAS COMUM LISO	980,0000	49.000,00
34	70,000	UN	PNEU NOVO 175/70 R13	320,0000	22.400,00
35	18,000	UN	PNEU NOVO 205/75R16 - RADIAL	590,0000	10.620,00
36	5,000	UN	PNEU NOVO 18.4 X 30 16 LONAS - COMUM	4.900,0000	24.500,00
37	5,000	UN	PNEU NOVO 12.4 X 24 12 LONAS - COMUM	3.000,0000	15.000,00
38	8,000	UN	PNEU NOVO 23.1 X 30 16 LONAS - COMUM	7.800,0000	62.400,00
39	10,000	UN	PNEU NOVO 14.9 X 26 12 16 LONAS - COMUM	5.000,0000	50.000,00
40	5,000	UN	PNEU NOVO 23-1/26 R1 - COMUM	7.300,0000	36.500,00
41	50,000	UN	PNEU NOVO 175/70 R14	350,0000	17.500,00
42	10,000	UN	PNEU NOVO 195/55 R16 - RADIAL	420,0000	4.200,00
43	5,000	UN	PNEU NOVO 9.5-24 - COMUM	2.100,0000	10.500,00
44	10,000	UN	PNEU NOVO 12.5.80-18 COMUM	2.420,0000	24.200,00
45	20,000	UN	PNEU NOVO 1400X24 COMUM	3.800,0000	76.000,00
46	20,000	UN	PNEU NOVO 185/65R15 - RADIAL	350,0000	7.000,00
47	20,000	UN	PNEU NOVO 225/65R16 - RADIAL	580,0000	11.600,00

48	35,000	UN	PNEU NOVO 295/80R22.5	2.800,0000	98.000,00
49	85,000	UN	CÂMARA DE AR 1000R20	130,0000	11.050,00
50	15,000	UN	CÂMARA DE AR 12,5/80/18	200,0000	3.000,00
51	45,000	UN	CÂMARA DE AR 12.4X24	290,0000	13.050,00
52	15,000	UN	CÂMARA DE AR 13	58,0000	870,00
53	10,000	UN	CÂMARA DE AR 14.9 X 26	300,0000	3.000,00
54	50,000	UN	CÂMARA DE AR 17.5/25	400,0000	20.000,00
55	10,000	UN	CÂMARA DE AR 18.4/30	510,0000	5.100,00
56	10,000	UN	CÂMARA DE AR 18.4/34	545,0000	5.450,00
57	10,000	UN	CÂMARA DE AR 23.1X30	750,0000	7.500,00
58	40,000	UN	CÂMARA DE AR 750-16 BICO CURTO	105,0000	4.200,00
59	50,000	UN	PROTETOR DE ARO-20	81,5000	4.075,00
60	20,000	UN	TIP TOP Nº07	60,0000	1.200,00
61	20,000	UN	TIP TOP Nº08	70,0000	1.400,00
62	200,000	UN	Serviço de montagem e/ou desmontagem de pneu para veículos de passeio, vans e micro. O serviço será prestado no município de Jupirá onde se encontra o veículo.	20,0000	4.000,00
63	100,000	UN	Serviço de montagem e/ou desmontagem pneu de caminhão e ônibus. O serviço será prestado no município de Jupirá onde se encontra o veículo.	30,0000	3.000,00
64	100,000	UN	Serviço de montagem e/ou desmontagem pneu de tratores agrícolas. O serviço será prestado no município de Jupirá onde se encontra o veículo.	100,0000	10.000,00
65	100,000	UN	Serviço de montagem e/ou desmontagem pneu de implementos agrícolas. O serviço será prestado no município de Jupirá onde se encontra o veículo.	30,0000	3.000,00
66	100,000	UN	Serviço de montagem e/ou desmontagem pneu de maquinas rodoviárias. O serviço será prestado no município de Jupirá onde se encontra o veículo.	60,0000	6.000,00
67	40,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 1000 X 20 A FRIO BORRACHUDO RADIAL DE U, OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR	930,0000	37.200,00
68	40,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 1000 X 20 COMUM BORRACHUDO COM DESMONTAGEM OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR	975,0000	39.000,00
69	4,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 12.4 X 24 A FRIO COMUM COM DESMONTAGEM E M OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR	1.768,0000	7.072,00
70	20,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 12.5.80-18 A FRIO COMUM COM DESMONTAGEM E. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	1.700,0000	34.000,00
71	8,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 14.9 X 26 A FRIO COMUM COM DESMONTAGEM E M. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	2.650,0000	21.200,00

72	20,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 1400 X 24 A FRIO COMUM COM DESMONTAGEM E M. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	2.656,0000	53.120,00
73	30,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 17.5 X 25 A FRIO COMUM COM DESMONTAGEM E M. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	3.800,0000	114.000,00
74	4,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 18.4 X 30 16 LONAS A FRIO COMUM COM DESMON. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	3.700,0000	14.800,00
75	8,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 20,5 X 25 A FRIO COM DESMONTAGEM E MONTAGEM. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	6.529,0000	52.232,00
76	20,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 205/75R16 RADIAL BORRACHUDO COM DESMONTAGEM. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	530,0000	10.600,00
77	30,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 215/75R17.5 RADIAL BORRACHUDO COM DESMONTA. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	630,0000	18.900,00
78	8,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 23.1 X 26 R1 A FRIO COMUM BORRACHUDO COM D. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	5.800,0000	46.400,00
79	8,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 23.1 X 30 A FRIO COMUM COM DESMONTAGEM E M. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	6.000,0000	48.000,00
80	50,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 295/80R22.5 COM DESMONTAGEM E MONTAGEM. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	1.088,0000	54.400,00
81	20,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 750/16 COMUM BORRACHUDO - COM DESMONTAGEM. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	600,0000	12.000,00
82	20,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 215/65R16. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	550,0000	11.000,00
83	20,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 750 X 16 LISO. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	518,0000	10.360,00
84	10,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 12 X 16.5 COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	1.600,0000	16.000,00
85	10,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 19.5L 24 COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	3.700,0000	37.000,00
86	8,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 18.4R34 COM DESMONTAGEM E MONTAGEM. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	4.000,0000	32.000,00
87	8,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU 14.9R24 COM DESMONTAGEM E MONTAGEM DA RODA. OS CUSTOS DE TRANSPORTE POR CONTA DO FORNECEDOR.	2.434,5000	19.476,00

88	80,000	UN	CONSERTO DE PNEU 185/65R14	40,0000	3.200,00
89	80,000	UN	CONSERTO DE PNEU 195/75R16	60,0000	4.800,00
90	80,000	UN	CONSERTO DE PNEU 175/70R13	35,0000	2.800,00
91	80,000	UN	CONSERTO DE PNEU 225/65R16	60,0000	4.800,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	1.744.025,00
----------------------------------	--------------	--------------